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En pandemi er alvorlig og inngripende 
på alle måter. Livet blir både snudd 
på hodet og satt på vent. Vi har vært 
tålmodige, utholdende og flinke! Men 
det begynner å røyne på! Vi må bare 
holde ut litt til, og litt til, og…..

Ja, vi stoler på myndighetene, de som 
leder oss gjennom en vanskelig tid. 
Ja, vi stoler på de som står på for oss i 
helse og kommunesektor, i butikker og 
over alt, at de gjør det de kan for å 
holde hjulene i gang og gjøre det på 
en tryggest mulig måte for oss alle.

Likevel kan vi kjenne på en utrygghet! 
Vil jeg komme meg gjennom dette uten 
å bli smittet? tenker du kanskje. Noen blir jo skikkelig syke, og det kan fort be-
kymre. Kjenner du deg igjen i de tankene?

Vi har nettopp feiret påsken, om enn i litt mindre skala enn ellers. Påsken er feiring 
av lyset og livet, oppstandelse og troen på at Gud har gjort det vonde til det gode 
for oss, for alle mennesker som tror og stoler på ham!

Ja, jeg vil så gjerne tro at dette går bra til slutt, og det gjør det nok! Men stoler jeg 
like mye på at Gud, som bor i meg ved sin hellige og livgivende Ånd, verner om 
meg?
For troen handler ikke bare om det som kommer, men det som er her og nå, ikke 
sant? Troen på Gud omfatter hele mitt liv - det som var, det som er og det som 
kommer. Hele vårt liv ligger i hans hånd. For det er i ham vi lever, beveger oss og 
er til (Apg 17.28).

Ja, vi kan være trygge, uansett hva som måtte hende! En trygghet som er større 
enn selve livet, en trygghet for at hva som enn måtte skje, så er jeg i Herrens 
hånd. Mer trygt kan det ikke bli!

Kanskje har du tenkt litt på disse tingene i denne tiden. Ofte er det jo slik at en 
opplever at en kommer litt nærmere Gud og de store spørsmåla i livet, det som 
virkelig betyr noe når ting røyner på. Kanskje har den ufrivillige alenetiden gitt deg 
litt mer tid til bønn og ettertanke, litt mer tid til å samtale med Gud, og ikke minst 
lytte til hva Gud har å si deg? 
Stille stunder med Gud kan gjøre deg trygg midt i all utrygghet.

Hjelp meg da å hvile trygt og stille blott i dine løfter, Herre kjær,
og ei troens rike trøst forspille, som i livets ord meg lovet er!
Hjelp meg, Gud, å nynne på den sangen så mitt hjerte mer og mer den kan:
Blott en dag, et øyeblikk om gangen, til jeg når ditt gode land! 
(Lina Sandell)

Anette Vognild

Om å finne trygghet i en 
utrygg tid!

Prestens hjørne
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La oss feire

Tekst: Brit Blokkum Gustavsson

Vi husker fortellingen om at den Hellige Ånd ble sendt 
til disiplene da de var samlet i Jerusalem. Det var ei stor 
opplevelse som ga dem nytt mot og ny kraft. Dette blir sett 
på som starten på den kristne kirke, og feires gjerne som 
kirkens bursdag.

På 80-90-tallet markerte vi på Berkåk pinseunderet og 
kirkas bursdag sammen med alle barna som var med i bar-
nearbeidet da (søndagsskolen, Mikro og Horisontklubben). 
Vi starta med ei samling i kirka og gikk i tog over til menig-
hetshuset. Der var det pynta med kvite duer og røde flam-
mer (pinsesymbolene) som barna hadde laga av papir, og 
vi hadde hengt opp i lampene. Borda sto i hesteskoform, 
og det ble servert boller og sjokoladekake med Nonstop. 
Fullt hus var det. Og så sang vi pinsesangen. (Nederst)

Det er vanskelig å snakke om Ånden. Men den er altså 
en del av treenigheten: Gud Fader, Jesus vår Frelser og 
Den Hellige Ånd. Treenigheten kan vi aldri fatte fullt ut, den 
er uutgrunnelig, og er fra evighet, slik som Gud og Jesus. I 
1.Mos.1,26 står det: La oss skape mennesket i vårt bilde. 
Forholdet mellom disse tre kan forklare oss noe om dette at 
kjærligheten avhenger av relasjonen mellom flere.

De tre ‘personene’ i Guddommen har hver sine oppga-
ver – i forhold til hverandre og i forhold til mennesket og 
skaperverket. Faderen skapte alle ting og fullførte frelsen 
gjennom sønnen. Han styrer og tar initiativ. Sønnen fullfø-
rer Guds vilje. Den Hellige Ånds oppgave er å gi oss tro, 
utruste oss (gi oss nådegaver), hjelpe og trøste oss som en-
keltmennesker og styrke oss i fellesskapet. Den Hellige Ånd 
vil tale til oss og minne oss om ting, spesielt gjennom Guds 
ord.

Joh. 14,26: Men talsmannen, Den Hellige Ånd, som 
Faderen skal sende i mitt navn, han skal lære dere alt og 
minne dere om alt jeg har sagt dere, sier Jesus. Talsmann 
er et lite brukt ord som kan forstås som trøster, rådgiver, me-
gler, veiviser og oppmuntrer. Vi kan be til Den Hellige Ånd 
når vi trenger hans hjelp, oppmuntring og trøst osv. Dette er 
et stort privilegium som har vært og er til hjelp for mange i 
hverdagen. 

Hva er pinse?

Her er en barnesang som forklarer mye med enkle ord:

Vinden ser vi ikke, men vi hører den
Snart som stille susing, snart som storm igjen.

Ånden ser vi ikke, men hans stille røst
Taler til vært hjerte både tukt og trøst.

Ånden ser vi ikke, men der vinden går,
Bøyes gress og grener, høye bølger slår

Ånden ser vi ikke, men han gir oss makt
Til å tro å leve slik som Gud har sagt.

Fra vår Gud i himlen, ham som ingen ser, 
kommer Ånden til oss og et under skjer

T. Anders Frostenson/ Johannes Smemo

Det er flott å kunne feire pinse! 
Her er noen tips til hvordan:

Pynt huset med blomster og det som er grønt! 
Det symboliserer nytt liv. La barna plukke inn og være med og sette i vaser og pynte rundt i huset.

 Vi kan lage duer av kvitt papir, fargelegge dem og henge opp. Duer symboliserer Den hellige ånd og fred.

Vi kan tenne bål. Eller tegne flammer som vi fargelegger. 
Flammene symboliserer flammene som menigheten opplevde den pinsedagen i Jerusalem.
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Hvorfor feire?
Pinsen er den tredje av de store kristne høytidene våre.
Pinse er feiringen av at Den hellige ånd kommer til disiplene. Dette 
markerer starten på den kristne kirken. Derfor kan vi kalle dette kirkens 
gebursdag. 
På pinsedag kunne alle plutselig forstå disiplenes forkynnelse på sitt 
eget morsmål. Det er en fortelling om at kirkens budskap er ment for 
alle, uavhengig språklige og andre skiller. I dag finnes kristne over 
hele verden, og de snakker mange forskjellige språk. Bibelen er over-
satt til nesten 3000 forskjellige språk. Dette er vel verd å feire!

Hans Nielsen Hauge (1771-1824) er beskrevet av historikere 
som «...en av de mest betydningsfulle personligheter i norsk historie». 
Den vekkelsen han startet ble «...med på å danne forutsetningen for et 
fungerende demokrati i Norge». Hans påvirkning løftet menneskever-
det i ei tid hvor den alminnelige mann og kvinne hadde få rettigheter 
og muligheter.

Hauges engasjement for å nå ut med evangeliet var nok en av 
grunnene til at handlekraftige kristne i 1842 startet Det Norske 
Misjonsselskap, en av landets første organisasjoner. Hans sønn 
Andreas ble den første generalsekretæren i NMS. La oss feire Hans 
Nielsen Hauge! 

Fortsatt lever engasjementet og troen på at vi med Guds hjelp sammen 
kan forandre verden. Når mennesker møter Guds kjærlighet, skapes 
forandring; hos den enkelte, i menigheter og i samfunnet. Dette er nøk-
kelordene for NMS i dag: Vi vil dele troen på Jesus, bekjempe urettfer-
dighet og utrydde fattigdom. 

Mjuklia ble bygd for at barn og unge skulle få lære å kjenne dette 
viktige verdensvide arbeidet. Og 2. pinsedag 1971 kunne NMS 
feire innvielsen av dette ‘Ungdomssenteret’, som det het den gang. I år 
feirer Mjuklia 50 år. Historia om stedet kan du finne i jubileumsboka. 
En håper å kunne feire med riktig mange gjester, både ute og inne, 
13. juni.
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Akkurat som i fjor

Det våres i Norge
enno ein ging
det spira og gror
i li0om høres det
fuggelsong
akkurat som i fjor.

No står det te liv
mellom busko og kratt
der ho hårrå-mor bor
ho nedkom med onga forrige natt
akkurat som i fjor.

I vinter var´n Gammel-Jo
redd han skulle dø
for pinslan var stor
men vårsola kurerte
Gammel-Jo´s nød
akkurat som i fjor.

Vårherre har jordkula
vår i si hand
den handa er stor
no vrir´n på ho
så det blir varmt
i vårt land
akkurat som i fjor.

- Ola Hoset

Quiz
Barn
1) Hvem er gift med kronprins Haakon?         
2) Hva slags vesener er: Tinky, Winky, Dipsy, 
 Laa-Laa?        
3) Hva kommer på bjørka om våren?                 
4) Jesus fortalte om en mann med 100 sauer som 
 mistet en av dem, hva gjorde mannen?               
5)   Hvem er a)mannen i denne fortellingen – og 
 hvem er b) den ene sauen? 
6)   På 17. mai spiser vi mye av nettopp dette ..?       
7)   Mormor og de åtte ungene: Hva heter den 
 minste av de åtte ungene?      
8)   Hva heter de store fuglene som vi kan se på 
 jordene i slutten av april -begynnelsen av
 mai her i bygda?             
             
Voksne
1) Hvem skrev melodien til: Ja, vi elsker?       
2) Hva er en Akvedukt?                       
3) «Dersom jeg ikke får se naglemerkene i 
 hendene hans……, kan jeg ikke tro», hvem av 
 disiplene sa dette?                      
4) Jesus sendte en talsmann til verden, etter sin 
 død, hvem var det?      
5) Predikant, handel, håndverk og industri. Hvem 
 er dette?         
6) Hvilket årstall ble Mjuklia leirsted og gjeste
 gård innviet?       
7) Hvilket musikkinstrument staves likt begge 
 veier?        
8) Hvilken annen betegnelse brukes på Jonsok?              
      

Svarene finner du nederst på neste side!



Jeg er stolt over hvor jeg kommer fra
Selv om det går tette snøbyger utenfor kjøkkenvinduet 

mitt her på Leinstrand så vet jeg at våren snart skal vinne. 
Jeg er så glad i denne årstida. Naturen som våkner til liv 
etter vinterens natt og fyller sansene med lys, varme, sma-
ker og lukter. Lukten av ny-vendt jord eller solvarm bark fra 
ei furu, synet av ei lita hånd med en hestehov, lyden av 
en bekk som har vårens styrke. Ofte bringes jeg gjennom 
disse sanseinntrykkene tilbake til øyeblikk fra barndommen 
i Rennebu. Det er 24 år sida jeg flytta fra bygda men leng-
selen til mine kjære, Ramsfjellet, Nerskogen eller synet av 
Orkla som bukter seg blått gjennom det frodige jordbruks-
landskapet er aldri langt unna.

Jeg vokste opp på gård med flere generasjoner i huset 
og som attpåklatt med tre eldre søsken var det alltid selskap 
å finne. Et varmt fang, ludo-kompanjong eller turkamerat. 
Jeg husker sommerdager som varte evig og en følelse av å 
være fri og trygg. Jeg ble sett og tatt imot med et varmt og 
kjærlig blikk. Ikke bare i heimen men også hos naboene i 
Hoels-grenda. Aldri kan jeg huske at jeg ble møtt med ei 
stengt dør eller et “det passer ikke”. Jeg var velkommen. Det 
er den største gaven et barn og menneske kan få. Jeg likte 
å være med der det skjedde og ble tidlig introdusert for 
menighetslivet i bygda. Det var allsidig med søndagsskole, 
“Mor og barn” på Stamnan, kvinneforening med bestemor, 
korvett, barnekor, seige møter med vitnesbyrd på bedehuset 
og den mer lystige varianten: basar! I disse rommene var 
jeg også velkommen. Til og med to år før tida i barnekoret! 
Min vei var postkort-idyllisk gylden. Jeg er smertelig klar 
over at mange sitter med helt andre veier og erfaringer 
bak seg. Alt for mange har opplevd og opplever urett og 
utenforskap. På skolen, i nabolaget, i bygda, og ja, også 
i kirka, på bedehuset og menighetene. Det må vi ta fram i 
lyset, lære av og bli klokere sammen. For å unngå at men-
neskeverd krenkes.

Når vi nå nærmer oss pinse, ser jeg fram til å lage et 
skikkelig stort pinsebål like ved byens torg. Jeg jobber i 
Kirkens Bymisjon i Trondheim med arbeidet i og rundt Vår 
Frue - åpen kirke og siden mars i fjor har vi hver dag fyrt 
opp bålpanner og laget fellesskap utenfor kirka. Med et 
varmt måltid, kaffeservering, musikk, quiz, sjakk, lek og 
sang. Når vi nå igjen kan begynne å samles i det varme 
kirkerommet der lystenningen akkopagneres av lyden av 
en som snorker fra kirkebenken, barnehagen som spiser at 
pakka si, samtaler rundt bordene under galleriet eller frivil-
lige som smører ei skive til noen som er sulten, gir vi ikke 
slipp på fellesskapet rundt bålet. Å samles rundt ilden som 
gir lys og varme, slik våre forfedre har gjort i tusenvis av år, 
åpner opp noe imellom oss. Vi har så mye mer til felles enn 
det som skiller oss. Det går bare ei tynn hinne i mellom liv-
ene våre og mange ganger er det tilfeldigheter som gjør at 
vi har havnet på den ene eller andre sida av veien. Det vi 

alle trenger, uansett hvor vi kommer fra, er å bli sett med et 
godt og bekreftende blikk. Av Gud og mennesker.

Til alle i Rennebu vil jeg si at det er med stolthet jeg for-
teller hvor jeg kommer fra. Ikke bare fordi naturen er vakker 
men fordi det er så mye bra folk der som tilsammen utgjør 
ei levende bygd. Folk med gode verdier, sunt bondevett, 
kjærlighet til naturen og ei sjelden dugnadsånd. Riktig god 
og ildfull pinse til hver og en! Og husk å gi hverandre en 
daglig tabbekvote!

Kari Hoel Solemsli
Fagansvarlig gate og kirke, Kirkens Bymisjon Trondheim

Tanker fra en utflytta rennbygg
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Svar: 
Barn:1) Mette Marit, 2) Teletubbiene, 3) Knopper, 4)Lette etter 
den ene, 5) a)Jesus og b)et menneske, 6)I s, 7)Morten, 8) Traner.
Voksne: 1) Rikard Nordraak, 2) Kunstig kanal som fører vann 
fra et sted til et annet, 3) Tomas, 4) Den Hellige Ånd, 5) Hans 
Nielsen Hauge, 6) 1971, 7) Obo, 8)Sankthans.



6 Rennebu Menighetsblad 3 - 2021

Plutselig var det gått 50 år!

I 1962 vedtok NMS sitt kretsmøte at det skulle bygges 
et leirsted for NMS i Trøndelag.

I 1964 ble det kjøpt tomt på Berkåk. Der hadde man en 
dyktig tegner og treskjærer ved navn Ingebrigt Kosbergløkk. 
Han kom med et forslag til byggetegning. Dette ble god-
kjent av plankomiteen, og brukt som arbeidstegninger for 
hele første byggetrinn. Ingebrigt var også byggeleder, med 
god hjelp av Ivar Halgunset som byggebas. Gunnar Voll, 
bygdas egen malermester, la alt av golvbelegg og var an-
svarlig for det meste innen maling. Kvikne-Rennebu Kraftlag 
hadde det elektriske og Jostein Landrø det sanitære.

 
1971: Endelig - 2. pinsedag kunne NMS i Trøndelag 

åpne sitt etterlengtede leirsted - se bildet over. Huset ble 
fullt av misjonsfolk fra alle kanter! Sol og varme gjorde det 
også godt å sitte ute. Folk var det overalt, små og store, 
over 500 i tallet. Det hele starta med festgudstjeneste i 
Berkåk kirke ved hjemmesekretær Normann Stad og sokne-
prest Odd Stene Johansen. Deretter var det salg av mat og 
forfriskninger på Mjuklia. Så fortsatte festlighetene kl. 15 
med prolog ved skolestyrer Sivert Illøkken, kort historikk ved 
Sverre Fløttum og overlevering av bygget ved representant 
for byggenemnda, Ingebrigt Kosbergløkk. Kretsformann Ola 
Sødal og leirstedsekretær Jostein Landrø representerte motta-
kerne. Innvielsestalen var ved Normann Stad. Misjonskoret 
fra Sommerveiten deltok med sang.

Kreative idealister som Reidar Halgunset bidro etter hvert 
til at den gamle garden, Negar’ å Mjukli’n, kom opp, og 
siden 1974 har det vært dyr på Mjuklia. 

Oppgjennom årene har mye skjedd. Stadig nye planer, 
nybygg og restaureringer. Leirer, leirskole, konfirmantleirer, 
samlinger av mange slag. Juletrefester, 17. maifeiringer og 
middagsbuffet for hele bygda.

Dugnad er et høyst aktuelt begrep i Mjuklia. Rydding, 

snekkering, vasking, dukrulling, reparering, raking, fjøsstell, 
vedhogging, ombygging og gardinsying. Frivillige komiteer 
samla inn midler. Rydding av skog, planering og snekkering 
skjedde på dugnad. Store deler av arbeidet gjennom byg-
geperiodene har også foregått på dugnad. Trofaste, dyk-
tige karer og kvinner så ut til å finne stor glede i å få dette 
til. Noen kjøpte planter og plenfrø, andre plantet og sådde. 
Noen sydde gardiner eller hekla duker, andre betalte for 
stoff og garn. Storsalen fikk luta vegger, og noen bidro med 
oppvaskhjelp eller fjøsstell. Mye godt fellesskap har det 
blitt. Og glede over å få ting utført. 

Når vi nå feirer jubileum, er det ikke minst for å takke 
for alle salgs bidrag opp gjennom årene; i form av arbeid, 
gaver omtanke og forbønn. Det er ikke minst dette som har 
gjort at Mjuklia har fått være det stedet og redskapet det så 
langt har vært. Vårt håp er at støtten fortsatt vil være der i 
årene som kommer!

Hilsen styret og ledelsen ved Mjuklia gjestegård
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Nina Kosberg er glad i 
sang og musikk.

Hun har valgt denne vakre 
kveldssangen,skrevet av Lina 
Sandell i 1865 som sin hilsen 
til oss.  Melodien er en svensk 
folketone. 
Nina forteller at hun er med i 
Rennebu songkor hvor de også 
synger denne sangen, som nok 
har nok gitt mange, gjennom 
flere generasjoner, en vakker 
avslutning på dagen.

Bred dina vida vingar.
 
Bred dina vida vingar,
o Jesus, över mig,
och låt mig stilla vila
i ve och väl hos dig.
Bliv du mitt alt i alla
min visdom och mitt råd,
och låt mig alla dagar
få leva blott av nåd.

Förlåt mig alla synder
och två mig i ditt blod.
Giv mig ett heligt sinne,
en vilja ny och god
Tag i din vård och hägnad
oss alla, stora, små,
och låt i frid oss åter
till nattens vila gå.

Min salmeMannen som forandret 
Norge

250 år siden Hans Nielsen Hauge 
(1771- 1824) ble født.

Pr. Under kirkejubileet i 2019 var det 
lagt til rette for et eget seminar om Hans 
Nielsen Hauge.
Denne mannen hadde nemlig i sin tid en 
relativt sterk tilknytning til bygda vår. Han 
bodde ved flere anledninger på gården 
Gjelom på Grindal.
På dette seminaret ga professor Idar 
Kjølsvik ved Nord Universitet forsamlin-
gen en svært interessant tilnærming til 
Haugebevegelsen i Norge og Trøndelag. 

Sporene etter Hans Nielsen Hauge er fortsatt lesbare i de delene av landet 
hvor han virket, og påvirker fortsatt demografi, politikk og religionsutøvelse nå 
200 år senere, fortalte han. Investor og politiker Ola Borten Moe pekte på at 
vår gründermentalitet og individualisme har klare linjer tilbake til Hans Nielsen 
Hauges liv og virke.

Jostein Landrø påpekte at opprøreren og lekpredikanten Hauge trosset, ikke 
bare de geistlige med sitt engasjement, men også myndighetene. Hauge havnet 
i fengsel flere ganger for brudd på konventikkelplakaten, som forbød lekpredi-
kanter «å avholde gudelige forsamlinger», uten sogneprestens tillatelse. Men 
Haugianerne holdt sammen. Gjennom brevveksling og hemmelige møter spredte 
vekkelsen seg. 

Hans Nielsen Hauge ble en reformator som ansvarligjorde individet. 
Menneskeverdet kom i fokus og troen på egne muligheter vokste. Han la også til 
rette for at kvinner fikk utradisjonelle roller og nye muligheter i arbeidslivet. Han 
var i en periode den mest leste forfatter i Norge. Både brevlitteraturen og de 
over 30 bøkene han ga ut ble tatt vel imot i et Norge som hungret etter kunnskap 
og vekst, både i kristenlivet og samfunnet forøvrig.
Hauge la sterk vekt på å tjene Gud gjennom praktisk arbeid. Han var involvert 
i oppstarten av nærmere 150 virksomheter av forskjellig slag. Dette resulterte 
i 7.000 og 8.000 nye arbeidsplasser i en tid hvor Norge hadde omtrent 
900.000 innbyggere.

På sitt vis la Hauge grunnen for en samfunnsreform i Norge, uten blodig opprør 
og store protester som i en del andre land i Europa på denne tida.

Hans engasjement for å nå ut med evangeliet bidro trolig til økt misjonsengasje-
ment her i landet. Det Norske Misjonsselskap ble stiftet, og misjonærer reiste ut. 
Kvinneforeningsbevegelsen bredte seg ut over landet. Hauge fikk fem barn, den 
eneste som levde opp var Andreas. Han ble misjonsselskapets første generalse-
kretær. 

Boka Kristenliv i Tøndelag kan fortelle: 
«Hauge fekk to lange arbeidsturar i Trøndelag. Den første var frå hausten 1799 
til våren 1800 i Sør-Trøndelag. Denne vinteren var han på Grendal i Rennebu.
Ein dag stod han på låven og treskte med sluggu. Da kom Ole Grendal, bror til 
Michel Grendal, inn på låven og fekk sjå det.
«Verda driv deg òg», sa Ole.
«Ein gong dreiv verda meg», sa Hauge. «Men ho driv meg ikkje lenger. 
No er det eg som driv verda.»
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HJERTELIG VELKOMMEN 
TIL FEIRINGA AV MJUKLIAS 50-ÅRSJUBILEUM 
13. JUNI!

Det ligger an til ei veldig flott markering av jubileet.
 kl 11  Gudstjeneste i Berkåk kirke ved misjonær 
  Arild Bakke
 kl 12  Salg av middag/ lunsj på Mjuklia 
 kl 14  Festmøte med tale av Øyvind Ulland Eriksen, 
      Sang v gruppa Branches, hilsener og innslag
     Eget program for barna

Men OBS på grunn av koronasituasjonen, 
må vi kreve påmelding - både for festen og 
gudstjenesten! 
 På Mjuklia har vi mulighet for å samle gjester både 
 ute og inne. 
 På påmeldinga skriver du hva du prioriterer 
 og om du ønsker å være med på gudstjenesten
 Om du ønsker å sitte ute på Mj, er det lurt å ta med  
 egen stol.
 Det blir naturligvis høgtalere ute og.
 (Slik det var under innvielsen i 1971)

PÅMELDING TIL: TLF 454 29 691 Send sms eller ring.

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35

KONSERTEN I NIDAROSDOMEN 
ER UTSATT TIL 24. SEPTEMBER!
Her deltar: Helene Bøksle, Olav R Syrstad og 
Nidarosdomens Guttekor 

DUGNAD: Det trengs dugnadshjelp til forskjellige 
oppgaver, både ute og inne! 
Flott om du kan! Ta kontakt før du kommer! 
Én dag eller noen timer kan bety veldig mye. 

JUBILEUMSBOKA er nå ferdig. Vi har begynt å sende 
til de som har bestilt. Kom gjerne innom, eller ta kontakt!
Se ellers www.mjuklia.no Der står salgsannonsen for 
boka.

Vi gleder oss på feiring!
Beste hilsen oss i styret for Mjuklias Venner

Kjære dere, alle slags Mjuklivenner!

Foto: Anne Kristine Stavne

Vi ønsker alle en 
fin 17. mai-feiring!
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Oppussing av gravstener
og bestilling av nye

Kontakt Spiren tlf. 72 42 74 45

Tusen takk for boka jeg fikk fra Berkåk 
menighet på dagen min. 
Kari Sandhaugen

Hjertelig takk for all vennlig omsorg 
og deltagelse, hilsninger og blomster 
i forbindelse med Gunvor Solberg 
sin bortgang og begravelse. Vi tak-
ker også for pengegaver som ble gitt 
til personalet ved Soknedal  Bo-og 
Omsorgssenter. 
Signy og Erik Ramsem, Haldis og 
Svein Solberg Ofstad, Kari og Geir 
Folstad Solberg

Takk for pengegaven til Rennebu 
Minnefond i forbindelse med Erling 
Ytterhus sin begravelse. 
Rennebu Menighetsråd

Takk for pengegaven til Rennebu 
Minnefond i forbindelse med Gjertrud 
Bakk sin begravelse.
Rennebu Menighetsråd

Takk

Døgnvakt: 7288 Soknedal
mobil 414 52 610 Epost: stobb@gauldalen.no

Vi ønsker å bidra til en verdig gravferd

Kirkevergens hjørne
Ta turen til kirkegården!

Våren er her, og som alltid dukker det opp både krans-
er, lykter og annet når snøen forsvinner på kirkegårdene.

Vi oppfordrer alle til å ta en tur og rydde på gravene,  
sjekke at gravminner står støtt og er sikkert. Dette er festers 
ansvar.

Det vil i år som tidligere bli arrangert felles dugnad,  
men vær og vind vil avgjøre dato. Følg med på oppslag 
og vår facebook-side!

 
Gave til til Menighetsbladet kan du sende på 
VIPPS!  
Dette gjør det mye enklere! Og nummeret er 628387.

Hilsen Heidi Steen, kirkeverge

Hjertelig takk for oppmerksomheten 
ved vår kjære Mor Olga Hallands 
bortgang.
Ann Mari og John med familier

Takk for vennlig deltagelse ved vår 
kjære mamma Jorun Paulsens bortgang 
og begravelse.
Takk for pengegaven som ble gitt til 
Rennebu dagsenter.
Rannveig Johanne, Kjellfrid, Grete, og 
Paul

Takk for minnegaven som ble gitt til 
Rennebu Dagsenter i anledning Jorunn 
Paulsens begravelse.
Rennebu Dagsenter v/ Eli Grøtte.

Tusen takk for minnegaven som ble gitt 
til sykehjemmet i anledning begravel-
sen til Odlaug Aune. 
Rennebu sykehjem v/ Annika Haugen.

En varm takk for all omtanke, støtte, 
blomster hilsninger, deltagelse og min-
negaver til Rennebu minnefond ved 
Gjertrud Bakks bortgang og begra-
velse. 
Ingvill Arnhild og Morten
 
Takk for blomster og minnegave til 
den Glade ringen ved Kåre Skjerves 
bortgang.
Gerd Skjerve med familie
 
Takk for vennlig deltagelse ved vår 
kjære mamma Jorun Paulsens død og 
begravelse.
Takk for pengegaven som ble gitt til  
Rennebu dagsenter.
Rannveig Johanne, Kjellfrid, Grete, og 
Paul

Slekters gang
Gravferd
Berkåk kirke
25.03. Odlaug Aune
26.03.  Jorunn Paulsen
31.03. Olga Halland

Rennebu kirke
19.03. Erling Ytterhus
30.03. Gjertrud Bakk



10 Rennebu Menighetsblad 3 - 2021

Møteplassen
FOR BARN OG UNGE 

Babysang kl. 12.00 på Frivilligsentralen:  20/5
Blåveisen kor og hobby, Innset: se Facebook
NUFR: se Facebook/Instagram

FOR ALLE
Formiddagstreff 01.06. kl. 11.00 Hoelsmoen 
Bedehus
Når vi kommer sammen
27.05. kl 19.30 Hoelsmoen
Storfamiliesamling
27.05. kl 19.30 Hoelsmoen

Velkommen
til seterstevne for KrF
på setra til Ingvild og Lars Uv
27. juni kl 12!
Taler: Ingelin Nordsjø
Statssekretær for Knut A. Hareide

VÅR
Innset kirke, Søndag 23.05.21
1. Ragnhild Storli Aune
2. Frida Vikin
3. Kristine Kleffelgård Stuen
4. Jonas Kristoffer Stuen
5. Johannes Rønning

Rennebu kirke, Søndag 30.05.2021
6. Tormod Uvsløkk
7. Andrine Øverland
8. Sivert Nikolai Moe
9. Mathias Øverland Kjeka
10. Sara Torsdatter Uv
11. Marcus Slungård
 
Berkåk kirke, Lørdag 05.06.2021
12. Thea Asphaug
13. Sigurd Drivstuen
14. Mia Rønsberg Grevstad
15. Steffen Pettersen Flatås
16. Jonas Uv Værnes

Berkåk kirke, Søndag 06.06.2021
17. Terje Gunnes
18. Cato Løkkebakken
19. Ola Berntsen Uv

Nerskogen kapell, Søndag 13.06.2021
20. Anna Fjellstad

HØST
Innset kirke, Lørdag 21.08.21
21. Ingeborg Lilleindset Myrbekk

Berkåk kirke, Søndag 22.08.21
22. Lucas Andre Viggen
23. Audun Berntsen Buskland
24. Nora Ytterhus
25. Ine Nordbø
26. Marcus Jonli
27. Jonas Opland Aftreth

Nerskogen kapell, Lørdag 28.08.21
28. Oliver Holberg

Rennebu kirke, Søndag 29.08.21
29. Jenny Sæter Stavnesli

Konfirmasjoner 2021 – endrede datoer

OBS! Leirstøtte fra TROPP 
til barn og ungdom som vil på leir

Trosopplæringa i Rennebu betaler halve leiravgifta for 
barn/ ungdom fra Rennebu som vil på leir, enten det 
er på Mjuklia eller på IMI-Stølen. 
Meld på barnet/ ungdommen ved å skrive e-post til 
menighetskontoret: post@rennebu.kirken.no, helst i god 
tid før leiren.
Det blir leirer utover sommeren og høsten! 
Sjekk leirtilbud her: 
Mjuklia: www.nmsu.no/ucamp 
Imi-Stølen: www.imi-stolen.no/arrangementer   

Påmelding til gudstjenester - generelt!
Gå inn på www.kirken.no/rennebu for påmelding.
Velg «hva skjer? Øverst på siden», deretter velg gudstje-
neste du ønsker å melde deg på.
Ta kontakt med kirkekontoret, på telefon 72402350 
man-tors 9-15 dersom du har problemer med å melde 
deg på digitalt.

Informasjon om uforutsette endringer ved 
gudstjenestelista:
Se kirkas hjemmeside -  kirken.no/rennebu , og kirkas 
Facebookside Kirkene i Rennebu.
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Gudstjenesteliste  01.05 – 29.08.2021

Lørdag 01.05.2021
1. mai - Luk 14,12–14 Innby fattige og uføre
BERKÅK KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til Kirkens nødhjelp

Søndag 09.05.2021
6. søndag i påsketiden- Matt 7,7–12 Bønn og den gylne 
regel
RENNEBU KIRKE kl 11:00. Samtalegudstjeneste med 
konfirmantene. Nattverd. 
Takkoffer til Sjømannskirka. Påmelding til gudstjenesten.

Mandag 17.05.2021
17.mai – Luk 15.1-10 De hundre sauene, og den ene.
RENNEBU KIRKE kl 11:00 Digital gudstjeneste, sendes på 
Youtube med link fra Rennebu kommune sin hjemmeside 
(rennebu.kommune.no) og kirkas Facebookside (kirkene i 
Rennebu) 

Søndag 23.05.2021
Pinsedag – Joh 14.15-21 Sannhetens Ånd
INNSET KIRKE kl 11:00. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Takkoffer til menighetens eget arbeid. Påmelding til guds-
tjenesten

Søndag 30.05.2021
Treenighetssøndag – Luk 10.21-24 Jesus jublet i Ånden
RENNEBU KIRKE kl 11:00. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Takkoffer til menighetens eget arbeid.  Påmelding til guds-
tjenesten

Lørdag 05.06.2021
Lørdag før 2. søndag i treenighetstiden – Joh 3.26-30 
Han skal vokse, og jeg skal avta.
BERKÅK KIRKE kl 11:00. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Takkoffer til menighetens arbeid. Påmelding til guds-
tjenesten.

Søndag 06.06.2021
2. søndag i treenighetstiden – Joh 3.26-30 Han skal 
vokse, og jeg skal avta
BERKÅK KIRKE kl 11:00. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Takkoffer til menighetens arbeid. Påmelding til guds-
tjenesten.

Søndag 13.06.2021
3.søndag i treenighetstiden – Joh 1.35-51 De første 
disiplene.
NERSKOGEN KAPELL kl 11:00: 
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Takkoffer til «Søndagsskolen Norge». Påmelding til guds-
tjenesten.

BERKÅK KIRKE KL 11: Jubileumsgudstjeneste Mjuklia 50 år
Ved misjonsprest Arild Bakke og sanggruppa Branches

Søndag 27.06.2021
5.søndag i treenighetstiden - Matt 7.21-29 Falske profeter 
og huset bygd på fjell.
GUNNES kl 12:00. Friluftsgudstjeneste. (Ved dårlig vær 

flyttes gudstjenesten til Rennebu kirke). Vikarprest. Kirkekaffe 
ved Gunnes grendalag. 

Søndag 04.07.2021
Aposteldagen – Matt 16.13-20 Peters bekjennelse.
BERKÅK KIRKE kl 11:00. Familiegudstjeneste i samarbeid
 med NMSU’s sommercamp på Mjuklia. Vikarprest. 
Takkoffer til NMSU

Søndag 18.07.2021
8. søndag i treenighetstiden – Mark 12.37-44 Enkens 
gave
RENNEBU KIRKE kl 10:00. Pilegrimsgudstjeneste ved Einar 
Vegge. 
Takkeoffer til Rennebu pilegrimsforening. Kirkekaffe ved 
Rennebu pilegrimsforening

Søndag 25.07.2021
9. søndag i treenighetstiden. Joh 8.2-11 Kvinnen som ble 
grepet i ekteskapsbrudd
NÅVEN SETER, INNSET KL 12:00. Setermesse på Nåven 
seter i samarbeid med Kvikne.  
(Kjør  ca 5 km sør for Innset kirke, ta inn vei ved smelte-
ovnen ved Neverdal. Følg videre skilting). Kirkekaffe. Ta 
med stol.

Søndag 01.08.2021
10. Søndag i treenighetstiden. Matt 18.21-35 Den 
ubarmhjertige medtjener.
NERSKOGEN KAPELL kl 11:00. Gudstjeneste med 
nattverd. Takkoffer til Nerskogen kapell.

Søndag 08.08.2021
11. Søndag i treenighetstiden. Mark 2.23-28 Jesus og 
sabbaten
INNSET KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til sjømannskirka.
RENNEBU KIRKE kl 19:30. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til menighetens misjonsprosjekt.

Lørdag 21.08.2021
Lørdag før 12. søndag i treenighetstiden. Luk 8.1-3 
Kvinnen som fulgte Jesus.
INNSET KIRKE kl 11:00. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 22.08.2021
12. søndag i treenighetstiden. Luk 8.1-3 Kvinnen som 
fulgte Jesus
BERKÅK KIRKE kl 11:00. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Takkoffer til menighetsarbeidet. Påmelding til gudstjenesten.

Lørdag 28.08.2021
Lørdag før Vingårdssøndagen. Luk 17.7-10 Uverdige 
tjenere
NERSKOGEN KAPELL kl 11:00. 
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Takkoffer til menighetens eget arbeid.

Påmelding til gudsjenester se forrige side!
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HE IS RISEN!
KREATIV FEIRING AV 1. PÅSKEDAG 2021

En stor takk til alle, som entusiastisk gjennom-
førte påskens Bilrebus med Påskequiz
1. påskedag. I alt 13 biler med kloke barne- 
og voksnehoder klarte å finne fram til postene 
( dog med noen omkjøringer) og til målet som 
var Voll Flerbrukshus. 

Påskequizen inneholdt påskebudskapet fra palme-
søndag til påskedag, og vi fikk på ulike måter repetert 
både tekster og påskesanger. Siste post var tårnet i kirka. 
Kirketjener Jon Olav fortalte hver kohort om hvorfor det rin-
ges i klokkene i kirken. 

Det ble rapportert om stor stemning blant utøverne under-
veis i løpet, trolig ispedd grader av konkurranseinstinkt. 

Premie fikk alle, og det var et påskeegg for hver bil (ko-
hort), som de selv skulle finne.

Rennebu Normisjon 
………..

Flott med kreative ledere som finner løsninger når det 
trengs! Dette er med og styrker fellesskapet og gir humør og 
oppmuntring i ei ellers noe fargeløs tid.


